
                 Município de Rebouças 
                                 Rua José Afonso Vieira Lopes, 96 - Fone (42) 3457-1299 CEP 84.550-000 

                                   CNPJ – 77.774.859/0001-82 - Rebouças – Paraná 
                         Email: rhpmreboucas@yahoo.com.br 

 
 

DECRETO N.º 006/2015 

SÚMULA: Dispõe sobre a retificação de 

homologação das inscrições do concurso público, 

para provimento de cargos públicos do Município 

de Rebouças.   

 
 

O Prefeito Municipal de Rebouças, Estado do 

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, tendo em vista o que 

dispõe o artigo 68, incisos VIII e IX, da Lei Orgânica do Município, o Decreto 196/2009 

e, considerando ainda o Edital n.º 001/2014:  

DECRETA:  

 Art. 1º- Fica retificada a homologação das inscrições do Concurso Público, 

regido pelo Edital nº 001/2014, dos candidatos abaixo relacionados: 

 

CONCORRÊNCIA GERAL:  

Inscrição  Cargo  Nome Documento  

20476 Agente de Segurança de 

Bens Municipais II 

LEONARDO COSINSKI 90633520 

20556 Auxiliar Administrativo ANDREI KARPINSKI 111125813 

22076 Vigia Noturno ORLEI DZIURKOWSKI 93673751 

 
PORTADOR DE NECESSIDADES ESPECIAIS:  

Inscrição  Cargo  Nome Documento  

20349 Auxiliar Administrativo MARCIA ADRIANE TUCHOLKA 

BURGATH 

69920071 
 

 
 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

Edifício da Prefeitura do MUNICÍPIO DE REBOUÇAS- PR, em 13 de janeiro de 2015. 
 

 
 
 

CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL 
Prefeito Municipal 

 


